
Zarządzenie Nr 0050.53.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 
/ 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.50.2020 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 
17 czerwca 2020r. w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym 

(tj . Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj . Dz. U . z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 00050.50.2020 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2020 rok tabela nr 1 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 00050.50.2020 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2020 rok tabela nr 2 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 00050.50.2020 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2020 rok § 4 ust. I otrzymuje brzmienie 

,,Budżet gminy po zmianie wynosi: 

1. Dochody ogółem 39 945 882,21 zł w tym: 

a ) dochody majątkowe w kwocie 5 81 7 446,20 zł 

b) dochody bieżące w kwocie 34 128 436,01 zł" 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

• •••• . ' 
" ~ ' 

I 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rodzaj zad 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

2 3 

801 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.53.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 25 czerwca 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone 

Nazwa 

4 

Oświata i wychowanie 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

74 502,00 

0,00 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

22 474 341,52 

60 000,00 

majątkowe 

5 817 446,20 

5 365 980,40 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 

0,00 58 315,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

74 502,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

22 474 341,52 

60 000,00 

5 817 446,20 

5 365 980,40 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

58 315,00 

Strona 1 z 2 



80153 

2010 

Przedbórz: Czerwiec 2020 r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
~o?ręcz~ików, mateńałów edukacyjnych lub materiałów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Sporządził: Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 58 315,00 58 315,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 58 315,00 58 315,00 

11 521 277,49 0,00 58 315,00 11 579 592,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 887 567,21 0,00 58 315,00 39 945 882,21 

5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 

Strona 2 z2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 9 051 703,35 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -58 315,00 

zwiększenie 58 315,00 

po zmianach 9 051 703,35 

Zapewnienie uczniom prawa do przed zmianą 58 315,00 
bezpłatnego dostępu do zmniejszenie -58 315,00 

80153 podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 58 315,00 

ćwiczeniowych po zmianach 58 315,00 

przed zmianą 548,20 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie -548,20 
wyposażenia zwiększenie 548,20 

po zmianach 548,20 

przed zmianą 57 736,80 
Zakup środków zmniejszenie -57 736,80 

4240 dydaktycznych i 
książek zwiększenie 57 736,80 

po zmianach 57 736,80 

przed zmianą 30,00 

4300 Zakup usług zmniejszenie -30,00 
pozostałych zwiększenie 30,00 

po zmianach 30,00 

przed zmianą 40 772 538,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -58 315,00 

zwiększenie 58 315,00 

po zmianach 40 772 538,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, czerwiec 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.53.2020 r. z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy 

wypłaty z 
Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane 

tytułu 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób z udziałem 

poręczeń 
obsługa 

budżetowych i składki od nich real izacją ich bieżące fizycznych; środków, o i długu 

naliczane statutowych których mowa 
gwarancji 

zadań; w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 

9 013 703,35 8 242 816,74 6 702 553,89 1540262,85 389 831 ,03 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 

-58 315,00 -58 315,00 0,00 -58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 315,00 58 315,00 0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 013 703,35 8 242 816,74 6 702 553,89 1540262,85 389 831 ,03 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 

58 315,00 58 315,00 0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-58 315,00 -58 315,00 0,00 -58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 315,00 58 315,00 0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 315,00 58 315,00 0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

548,20 548,20 0,00 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-548,20 -548,20 0,00 -548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

548,20 548,20 0,00 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

548,20 548,20 0,00 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 736,80 57 736,80 0,00 57 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-57 736,80 -57 736,80 0,00 -57 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 736,80 57 736,80 0,00 57 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 736,80 57 736,80 0,00 57 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 208 096,37 18 722 664,01 11 984 537,64 6 738 126,37 1 561 544,94 11 738 100,99 60 000,00 0,00 125 786,43 

-58 315,00 -58 315,00 0,00 -58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 315,00 58 315,00 0,00 58 31 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 208 096,37 18 722 664,01 11984537,64 6 738 126,37 1 561 544,94 11 738 100,99 60 000,00 0,00 125 786,43 

Strona 1 z 1 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

majątkowe zakupy udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcji i 
których mowa udziałów 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

15 16 17 18 

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 



Załącznik nr 1 do Załączn ika Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.53.2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zapewnienie uczniom prawa do przed zmianą 

bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 
80153 podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 

ćwiczeniowych po zmianach 

przed zmianą 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 

wyposażenia zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
!Zakup środków zmniejszenie 

4240 dydaktycznych i 
książek zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 
!Zakup usług zmniejszenie 
pozostałych zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, czerwiec 2020 r. 

Plan wydatki Wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

5 6 7 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

58315,00 58 315,00 58 315,00 

58 315,00 58 315,00 58315,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

58 315,00 58 315,00 58 315,00 

58 315,00 58 315,00 58 315,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

548,20 548,20 548,20 

548,20 548,20 548,20 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

57 736,80 57 736,80 57 736,80 

57 736,80 57 736,80 57 736,80 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30,00 30,00 30,00 

30,00 30,00 30,00 

11 521 277,49 11 521 2n ,49 1 301 843,49 

0,00 0,00 0,00 

58 31 5,00 58 315,00 58 315,00 

11 579 592,49 11 579 592,49 1 360 158,49 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

wydatki dotacje na świadczenia na 
finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i wynagrodzen 

związane z zadania rzecz osób 
udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy ia i składki od 

realizacją ich środków, o poręczeń i długu 
nich 

statutowych 
bieżące fizycznych; 

których mowa w gwarancji 
inwestycyjne 

naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 58315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 58315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 57 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 57 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

880 342,47 421 501 ,02 0,00 10 219 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

880 342,47 479 816,02 0,00 10 219 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane zakup i 

z udziałem objęcie 

środków, o akcji i 

których mowa udziałów 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 


